DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO ESTATÍSTICO
SOBRE A RELAÇÃO DOS ALUNOS DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL E
MÉDIO PROFESSOR LUIZ APRÍGIO COM AS DROGAS de autoria de FRANCISCO
GUIMARÃES DE ASSIS, FRANCISCO DINIZ JUNIOR, FLAVIA APARECIDA BEZERRA DA
SILVA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31317

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31317